1

ERRATA Nº 01/2019 – REFERENTE AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

ERRATA Nº 01/2019 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS (anexos: páginas 02 a 17) do EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO Nº01/2019/PMJN 31 DE MAIO DE 2019,  referente ao Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de

reserva, para os cargos de Professor “A” (MAPA), Professor “B” (MAPB) e Professor “P” (MAPP), da Secretaria Municipal de Educação.

ONDE LÊ-SE:
RELAÇÃO DE DEFERIDOS

INSC. CANDIDATO CARGO ITEM 1.9
EDITAL

PONT.

RELAÇÃO DE INDEFIDOS

INSC. CANDIDATO CARGO ITEM 1.9
EDITAL

LEIA-SE:

RELAÇÃO DE DEFERIDOS
INSC. CANDIDATO CARGO ITEM 10.9

EDITAL
PONT.

RELAÇÃO DE INDEFIDOS

INSC. CANDIDATO CARGO ITEM 10.9
EDITAL

2

3) DISPOSIÇÕES GERAIS:

3.1) Encontra-se disponível no site www.fsjb.edu.br o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS com errata nº 01, atualizado

para consulta de todos os interessados. As informações retificadas por este documento estão destacadas em itálico, sublinhado e marcado

na cor cinza.

3.2) Caso necessário obter informações gerais referentes ao Concurso Público poderão ser através do site www.fsjb.edu.br ou pelo

telefone (27) 3302-8057 ou ainda pelo e-mail concursojn@fsjb.edu.br

JOÃO NEIVA/ES, em 13 de dezembro de 2019.

 OTÁVIO ABREU XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA